CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             , 2021
(Da Sra. ERIKA KOKAY e do Sr. BOHN GASS)

Requer  a  retira  de  tramitação  da  Emenda  de
Plenário n. 1, apresentada ao Projeto de Lei n. 813,
de 2021.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos regimentais, a retira de tramitação da Emenda de
Plenário n. 1, apresentada ao Projeto de Lei n. 813, de 2021.

Sala das sessões, 3 de setembro de 2021

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

Deputado BOHN GASS – PT/RS

*C
D2

12
87

03
50

60
0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

	Sala das sessões, 3 de setembro de 2021
	Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF
	Deputado BOHN GASS – PT/RS